

قابل توجه دانشجویان گرامی متقاضی وام دانشجویی

ثبت نام سایر وام ها (وام ضروری و ودیعه مسکن) در سال ۱۴۰۲ خواهد بود و به محض دریافت ابلاغ از صندوق رفاه اطلاع رسانی خواهد شد.

دانشجویانی که قبلا از تسهیلات دانشجویی در این مقطع استفاده کرده اند، لازم است صرفا وارد سامانه جدید شده و درخواست وام مربوطه خود را ثبت کنند. فایل راهنمای ورود به سایت و ثبت درخواست از طریق سایت

<https://refahsalamat.um.ac.ir>

لحه راهنما در دسترس عزیزان است.

دانشجویانی که تا کنون در سامانه صندوق رفاه تشکیل پرونده نداده و یا کاربری ایجاد نکرده اند، لازم است پس از مراجعه به راهنمای فوق آشنایی با مراحل کار، تشکیل پرونده دهند .

دانشجویانی که در این ترم برای اولین بار در مقطع فعلی متقاضی درخواست وام هستند، بایستی علاوه بر درخواست وام در سامانه ، اطلاعات ضامن خود را تکمیل نموده و فایل اسکن شده سند تعهد محضری (ضامن کارمند رسمی، پیمانی یا قراردادی صرفا دستگاه های دولتی) و نامه کسر از حقوق را در سایت بارگزاری نمایند.

دانشجویان متقاضی وام برای اولین بار ، پس از تکمیل فرایند ثبت تعهدنامه محضری بایستی اصل نامه کسر از حقوق و سند تعهد را به کارشناس محترم اداره رفاه تحویل دهند. تایید وام این دانشجویان منوط به تطبیق اطلاعات بارگزاری شده توسط دانشجویان با اصل مدرک است.

دانشجویان روزانه متقاضی دریافت وام برای اولین بار لازم است اطلاعات بانکی (شماره شبا ، شماره حساب و) را از طریق سامانه ثبت کنند. دانشجویان نوبت دوم نیازی به شماره

حساب ندارند و مبلغ وام پس از تایید به حساب مالی آنان در دانشگاه منتقل و صرفا جهت شهریه برداشت می شود.

دانشجویانی که هنگام تشکیل پرونده در سامانه با پیام " دانشجو در وزارت علوم سابقه ندارد" مواجه می شوند با درج شماره دانشجویی خود مراتب را به ایمیل refah@um.ac.ir منعکس نمایند.

با توجه به محدودیت اعتبارات، اولویت پرداخت با افرادی است که زودتر ثبت نام کرده و فرایند درخواست و تحویل مدارک خود را تکمیل کرده باشند.

پایان ثبت نام وام ۱۴۰۲/۰۲/۰۵ می باشد و به درخواست های دریافت شده بعد از موعد مقرر ترتیب اثر داده نخواهد شد .

تسهیلات دانشجویی فقط در محدوده سنوات مجاز رفاهی قابل پرداخت است . سنوات رفاهی دانشجویان کارشناسی و دکتری تخصصی ۸ ترم، دانشجویان کارشناسی ارشد ۴ ترم و دانشجویان دکتری حرفه ای ۱۲ ترم است.

برای اطلاع از شرایط بازپرداخت ، مشخصات ضامن و سایر قوانین آیین نامه رفاهی را از سایت <https://refahsalamat.um.ac.ir> مطالعه نمایید.

تسهیلات دانشجویی به متقاضیانی که در نیمسال جاری در مرخصی تحصیلی و یا حذف ترم باشند، تخصیص داده نخواهد شد.

با توجه به لزوم انتخاب واحد دانشجویان متقاضی وام، افرادی که به هر دلیل تا کنون موفق به انتخاب واحد نشده اند لازم است جهت برخورداری از تسهیلات دانشجویی نسبت به انتخاب واحد اقدام کنند.

مدیریت رفاه و سلامت دانشجویان دانشگاه فردوسی مشهد